
UCHWAŁA  NR 35 a / 2018 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

z  dnia 20 grudnia 2018 roku 
 

 

w sprawie  poręczenia udzielonego Województwu Wielkopolskiemu w ramach umowy 

nr RPWP.07.02.02-30-0101/17-00 z dnia 25 września 2108 r. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (. Dz. U.z 2018 r. poz. 995 ze zm.) i art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27  sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)  

 Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje :  

 

§1. 1.Postanawia się udzielić poręczenia Województwu Wielkopolskiemu realizacji 

zobowiązań w ramach umowy nr RPWP.07.02.02-30-0101/17-00 z dnia 25 września 2108 

r., w okresie od 2 stycznia 2019 r. do 15 listopada 2019 r. do kwoty 550.000,00 zł . 

2. Do podpisania umowy poręczenia w imieniu Zarządu  wskazuje się następujących 

członków Zarządu: 

1) Tomasz Kranc 

2) Michał Piechocki. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

Starosta Wągrowiecki 

 

____________________________ 

/ Tomasz Kranc / 

 

 

 

Wicestarosta 

___________________ 

/ Michał Piechocki / 

 

 

Jerzy Springer    __________________________ 

 

Andrzej Wieczorek     __________________________ 

 

Robert Woźniak __________________________ 

 


